平成 20 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社 シーフォーテクノロジー

代表者名  代表取締役社長 三住 光男
(コード番号 2355 東証マザーズ）

問合せ先  企画管理本部長 塩崎 將朗
（TEL．03-5447-2551）

債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社は、株式会社ミッドシステムの破産手続開始通知を本日受領し、同社に対する債権について、取立不能の

おそれが生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 債務者の概要

（1） 商 号 株式会社ミッドシステム

（2） 所 在 地 神奈川県横浜市保土ヶ谷区月見台1番19号

（3） 代表者の氏名 代表取締役 福地 健

（4） 資 本 金 100百万円

（5） 事 業 の 内 容 情報セキュリティ製品の開発・販売

２． 債務者に生じた事実およびその事実が生じた年月日

平成 20 年 5 月 21 日 破産手続開始（東京地方裁判所）

３． 債務者に対する債権の種類および金額

貸付金 578 百万円

４． 当該事実が当社の業績に与える影響

上記債権金額につきましては、すでに全額を貸倒引当金に計上しておりますので、本件が当期の業績に与

える影響はございません。

以 上